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             Protokół nr XXII/2012 

  sesji Rady Powiatu Sztumskiego 
                z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 

1.Otwarcie obrad.  

Otwarcia sesji oraz powitania przybyłych gości dokonała Przewodnicząca 

Rady Jolanta Szewczun.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Jolanta Szewczun 

stwierdziła prawomocność obrad. W dniu 24 kwietnia 2012 roku w sesji Rady 

Powiatu Sztumskiego wzięło udział 16 radnych. Nieobecny radny Tomasz Dobis. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do Protokołu nr XXII/12. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do Protokołu nr XXII/12. 

3. Przyjęcie zmian do porządku obrad.  

Porządek sesji przewidywał: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

3. Przyjęcie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu nr XXI z sesji Rady Powiatu Sztumskiego. 

5. Informacja Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawozdanie z  zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2012 roku na terenie Powiatu 

Sztumskiego – referuje Naczelnik Wydziału KT Maciej Derbich. 

8. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynaryjnego w Sztumie z/s w 

Malborku za 2011 rok – referuje Powiatowy Lekarz Weterynarii Waldemar Nowakowski. 

9. Sprawozdanie z działalności Rzecznika Konsumentów – referuje Rzecznik Konsumentów 

Halina Gierała. 

10. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Sztumskiego: 
a) w sprawie zmiany uchwały  nr XLI/261/2010 oraz uchwały nr XIX/122/2012 Rady 

Powiatu Sztumskiego w sprawie użyczenia nieruchomości zabudowanej i niezabudowanej, 

położonej w Mikołajkach Pomorskich oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

działkami nr 430/1 i nr 271/3 o łącznej pow. 0,1184 ha, stanowiące własność Powiatu 

Sztumskiego – referuje Naczelnik Wydziału GK Danuta Ossowska. 

b) w sprawie przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla  Powiatu Sztumskiego 

na lata 2012-2021- referuje Skarbnik Lucyna Bednarska. 

c) w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2012 rok – referuje Skarbnik Lucyna Bednarska. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

12. Wnioski i oświadczenia. 
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13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 

Porządek stanowi załącznik nr 3 do Protokołu nr XXII/12. 

Ad.4 Zatwierdzenie protokołu nr XXI/2012 z sesji Rady Powiatu Sztumskiego  

sesji Rady Powiatu Sztumskiego. 
  

Uwag do protokołu nie wniesiono. 

  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zatwierdzenie w/w protokołu. 

 

Protokół nr XXI/2012 z sesji Rady Powiatu Sztumskiego radni zatwierdzili 

jednogłośnie. 

 
Ad.5 . Informacja Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie 
międzysesyjnym. 

 
Starosta Wojciech Cymerys przedstawił informację z działalności Zarządu 

w okresie międzysesyjnym.   

Informacja stanowi załącznik nr 4 do Protokołu nr XXII/12. 

 
Ad.6 Interpelacje i zapytania. 

 

Radny Piotr Stec nawiązał do stanu technicznego drogi Górki – Stary 

Targ. Stwierdził,  że w chwili obecnej droga ta nie nadaje się de facto do ruchu 

drogowego. Zasugerował, żeby do Dyrekcji Dróg Wojewódzkich złożyć apel o 

jej naprawę. Radnego interesowało, czy ul Kochanowskiego w Sztumie została 

otwarta, czy ją zamknięto. Poprosił o podanie kwoty jaką przeznaczono na 

remonty dróg w ramach tzw. „schetynówek” oraz kwoty na remonty cząstkowe 

dróg powiatowych. Zapytał także o to, czy na zadania te był przeprowadzony 

jeden przetarg. Radny Stec nawiązał do informacji Starosty z działalności 

międzysesyjnej Zarządu. Zwrócił uwagę na fakt, iż przesłane były dwie wersje 

informacji. Poprosił więc o udzielenie odpowiedzi w sprawie odwołania od 

decyzji Starosty, a także wniosku dotyczącego „Odnawialnych źródeł energii 

elektrycznej”. Radny poprosił również o informację w sprawie wydanej opinii 

biegłego dotyczącej urządzenia wodnego zlokalizowanego na działkach nr 237/9 

oraz nr 237/10 obręb I miasto Sztum. Poprosił też o przedstawienie zakresu 

robót jakie będą dokonane w ramach termomodernizacji w SOSW w Uśnicach. 

Do radnego dotarła informacja, że odpady z Gorzelni w Gościszewie wywożone 

są na pola. Zapytał, czy działania te są zgodne z prawem. Radny przypomniał, 

że swego czasu  z Gminą Sztum prowadzone były rozmowy w sprawie budowy 

basenu w Sztumie. Radnego interesowało, czy nadal prowadzone są rozmowy 
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dotyczące tej sprawy. Zapytał też o to, czy wyłoniono nową rodzinę zastępczą, 
która ma przejąć opiekę nad dziećmi w Mikołajkach Pomorskich. Radny 

poprosił Starostę, aby zwrócił się do Dyrekcji Dróg Wojewódzkich z prośbą o 

pisemny wykaz wyremontowanych dróg wojewódzkich na terenie Powiatu 

Sztumskiego. 

 

Radny Józef Kania zwrócił uwagę na fakt, że stan techniczny dróg 

wojewódzkich na terenie Powiatu Sztumskiego jest gorszy od stanu 

technicznego dróg powiatowych. Radnego interesowało, czy Spółka Szpitale 

Polskie chce zrezygnować z dzierżawy szpitala w Sztumie, a poniesione nakłady  

inwestycyjne mają być kosztami Powiatu Sztumskiego.  

 

Radna Irena Szmiłyk poprosiła Starostę o przedstawienie wyników 

przeprowadzonego konkursu na dyrektorów szkół i placówek szkolno- 

wychowawczych podległych Powiatowi. Poprosiła Starostę o ocenę 
zakończonej inwestycji pn. „Pętla Żuławska” w Białej Górze. Dodała, że na 

posiedzeniu Komisji ds. Budżetu padło stwierdzenie, iż inwestycja ta nie jest 

„pętlą żuławską”, a pętlą dla Powiatu Sztumskiego, która nijak się ma do 

pozytywnego artykułu jaki ukazał się w prasie na ten temat.  

 

Radny Mariusz Żółtowski zwrócił uwagę na nieprawidłowy zapis 

miejscowości w informacji Starosty z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym. Zapis dotyczy miejscowości Nasiczne, a nie Nasiczyn. 

Zapytał, o konkursy ofert na powierzenie zadań publicznych. Interesowało go, 

czy były wnioski, które zaopiniowano negatywne. 

 

Rady Zygmunt Smoliński poruszył sprawę kontroli inspekcji transportu 

drogowego przeprowadzonej na drodze Sztum- Postolin. Zapytał, czy prawdą 
jest, że za przekroczenie tonażu ładunkowego inspekcja nałożyła na 

przewoźnika karę pieniężną  w wysokości 40.000 złotych i jakiej firmy kara ta 

dotyczyła. Radnego interesowały także uzgodnienia w sprawie rozwiązania 

problemu na ulicy Kochanowskiego w Sztumie. Dodał, że rozlewisko wodne na 

ulicy powiększa się z dnia na dzień. 
 

Radna Elżbieta Domańska nawiązała do poruszonej przez nią sprawy, na 

posiedzeniu Komisji ds. Edukacji. Chodziło o  wgląd do protokołów komisji 

konkursowej na dyrektorów szkół i placówek szkolno-wychowawczych 

podległych Powiatowi Sztumskiemu. Przypomniała, iż poprosiła Starostę o 

opinię prawną  w sprawie możliwości wglądu do tychże protokołów. Dodała, że 

nie otrzymała do chwili obecnej decyzji jaką wydał organ nadzorczy w sprawie 

uchwały podjętej w grudniu 2011 roku przez Radę Powiatu dotyczącą diet 

radnych.  Radną interesował również termin rozpoczęcia robót remontowych na 

drogach powiatowych na terenie Gminy Dzierzgoń.  
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Ad.7 Sprawozdanie z  zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2012 
roku na terenie powiatu sztumskiego 
 

Naczelnik Wydziału KT Maciej Derbich przedstawił i omówił sprawozdanie z  

zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2012 roku na terenie powiatu 

sztumskiego. 

 

W dyskusji udział wzięli: radny Józef Kania, Przewodnicząca Rady Jolanta 

Szewczun, Starosta Wojciech Cymerys, radny Piotr Stec, radny Zbigniew 

Zwolenkiewicz, Wicestarosta Antoni Downarowicz, radny Zygmunt Smoliński, 

radny Ryszard Mojecki, radna Elżbieta Domańska. 

 

Radni więcej uwag i zapytań nie wnieśli. 

Sprawozdanie stanowi załączniki nr 5 do Protokołu nr XXII/12. 

 
Ad.8 Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu 
Weterynaryjnego w Sztumie z/s w Malborku za 2011 rok. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii Waldemar Nowakowski przedstawił i 

omówił sprawozdanie z przedmiotowej działalności. Dodał, że sprawozdanie 

przedstawiano na posiedzeniu Komisji  

 

W dyskusji udział wzięli: Starosta Wojciech Cymerys, radny Piotr Stec, radny 

Mariusz Żółtowski, Lekarz Weterynarii Waldemar Nowakowski.  

Radni uwag więcej nie wnieśli.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do Protokołu nr XXII/12. 

 
Ad.9 Sprawozdanie z działalności Rzecznika Konsumentów 
 

Rzecznik Konsumentów Halina Gierała przedstawiła i omówiła 

sprawozdanie z przedmiotowej działalności.  

 

Radni uwag nie wnieśli  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do Protokołu nr XXII/12. 

 

Ad.10  Podjęcie uchwał Rady Powiatu Sztumskiego:  
 

a) w sprawie zmiany uchwały  nr XLI/261/2010 oraz uchwały nr 
XIX/122/2012 Rady Powiatu Sztumskiego w sprawie użyczenia 
nieruchomości zabudowanej i niezabudowanej, położonej w 
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Mikołajkach Pomorskich oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków działkami nr 430/1 i nr 271/3 o łącznej pow. 0,1184 ha, 
stanowiące własność Powiatu Sztumskiego 

 

Naczelnik Wydziału GK Danuta Ossowska przedstawiła i omówiła 

projekt powyższej uchwały. 

Kierownik PCPR Ewelina Łęgowska poinformowała, że umowa o 

pełnienie zawodowej rodziny zastępczej z dotychczasową rodziną będzie 

obowiązywała do 30 kwietnia 2012 roku. W związku z tym rodzina ta będzie  

pełnić tę funkcję i mieszkać w budynku w Mikołajkach Pomorskich do końca 

kwietnia br.  Z dniem 1 maja br. opiekę  nad dziećmi przejmie inna rodzina 

pełniąca funkcję zawodowej rodziny zastępczej.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt  uchwały. 

 
W obecności 15 radnych Rada Powiatu Sztumskiego ( obrady opuściła radna 

Beata Śrutkowska” jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXII/138/2012 w sprawie 

zmiany uchwały  nr XLI/261/2010 oraz uchwały nr XIX/122/2012 Rady Powiatu 

Sztumskiego w sprawie użyczenia nieruchomości zabudowanej i 

niezabudowanej, położonej w Mikołajkach Pomorskich oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków działkami nr 430/1 i nr 271/3 o łącznej pow. 0,1184 ha, 

stanowiące własność Powiatu Sztumskiego 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do Protokołu nr XXII/12. 

 

b) w sprawie przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla  
Powiatu Sztumskiego na lata 2012-2021 

 

Skarbnik Lucyna Bednarska przedstawiła i omówiła projekt powyższej 

uchwały. 

 

W dyskusji udział wzięli: radna Elżbieta Domańska, Skarbnik Lucyna 

Bednarska, Starosta Wojciech Cymerys, radny Zbigniew Zwolenkiewicz. 

Więcej uwag nie wniesiono. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt  uchwały. 

 
W obecności 15 radnych Rada Powiatu Sztumskiego 14 głosami „za” przy 1 

głosie „wstrzymującym się”  podjęła uchwałę nr XXII/139/2012 w sprawie 

przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla  Powiatu Sztumskiego na 

lata 2012-2021 
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Uchwała stanowi załącznik nr 9 do Protokołu nr XXII/12. 

 

c) w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2012 rok 
 

Skarbnik Lucyna Bednarska przedstawiła i omówiła projekt powyższej 

uchwały. 

 

Radni  uwag nie wnieśli. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt  uchwały 

 

 

W obecności 14 radnych Rada Powiatu Sztumskiego 10 za przy 4 głosach 

„wstrzymujących się”  podjęła uchwałę nr XXII/140/2012 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2012 rok 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do Protokołu nr XXII/12. 

Ad.11 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
 

W sprawie zapytania dotyczącego terminów rozpoczęcia remontów dróg 

wojewódzkich na terenie Powiatu Sztumskiego odpowiedzi udzielił Wicestarosta 

Antoni Downarowicz. Zwrócił uwagę na fakt, iż z uwagi na przedsięwzięcia 

przygotowawcze do Euro 2012 Dyrekcja Dróg Wojewódzkich większość środków 

przeznaczyła na remonty i budowę dróg wokół Trójmiasta. Z informacji jakie 

posiada wynika, że remont drogi Stary Dzierzgoń -Przezmark będzie 

przeprowadzony w roku 2014. Wicestarosta wyraził nadzieję, że  na znaczną 
poprawę jakości dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Sztumskiego będzie miała 

w przyszłości tzw. Strategia Rozwoju Województwa Pomorskiego. 

Starosta Wojciech Cymerys udzielił odpowiedzi w sprawie  ulicy 

Kochanowskiego. Poinformował, że ulicę otwarto i włączono do ruchu 

drogowego. Wszelkie zagrożenia jakie mogą spowodować wody opadowe na tej 

ulicy będą usuwane przez Straż Pożarną w Sztumie.  

Naczelnik Wydziału KT Maciej Derbich udzielił informacji  sprawie  

przeprowadzonych przetargów na remonty dróg powiatowych w ramach tzw. 

„schetynówek” i na remonty cząstkowe. Wyjaśnił, że na zadania te były 

przeprowadzone osobne  przetargi. Na wykonanie zadania pn. „Remont 3,104 km 

dróg w powiecie sztumskim” w ramach tzw. „ schetynówek” wybrano ofertę firmy 

BAZALT z Waplewa Wielkiego. Oferta opiewała na kwotę 1.701.837,50 złotych. 
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Na wykonanie remontów cząstkowych wybrano także ofertę firmy BAZALT, a 

oferta opiewała na kwotę 378.840.00 złotych. 

Jeśli chodzi o informację z działalności międzysesyjnej Zarządu Starosta 

wyjaśnił, że pierwsza wersja informacji była obarczona błędem. Zatem odpowiedzi  

na zapytania radnego Steca udzieliła Naczelnik Wydziału OŚ Adrianna 

Dobrzyńska. 

 Naczelnik Adrianna Dobrzyńska przeprosiła za błąd w informacji. 

Wyjaśniła, że sprawa odwołania od decyzji Starosty dotyczyła zezwolenia na 

odprowadzenie wód opadowych z osiedla Renawa do Jeziora Barlewickiego. 

RZGW w Gdańsku przekazało odwołanie do ponownego rozpatrzenia przez 

Starostę. W związku z tym powołano biegłego do wydania opinii w sprawie 

urządzenia wodnego zlokalizowanego na działkach nr 237/9 oraz 237/10 obręb I 

miasto Sztum. Według opinii biegłego, urządzenie to istniało na w/w działkach i 

należy je odbudować. 

Jeżeli zaś chodzi o wniosek na odnawialne źródła energii w ramach którego 

miało być przeprowadzone szkolenie dla bezrobotnych, Pani Dobrzyńska 

wyjaśniła, że Powiat nie otrzymał dofinansowania na jego realizację.  

Na temat wywożenia na pola nieczystości z Gorzelni w Gościszewie do 

Naczelnika nie dotarła taka informacja. Dodała, że może dokonać  kontroli w 

przypadku gdy zostanie wskazane miejsce wywożenia nieczystości. 

Naczelnik Wydziału AB Wojciech Babalski udzielił odpowiedzi w sprawie 

termomodernizacji w SOSW w Uśnicach. Wyjaśnił, że w skład robót w ramach 

termomodernizacji wchodzi; ocieplenie wewnętrznych stropodachów, stropów 

poddasza, wymiana okien, montaż nawiewników w oknach, wymiana istniejącej 

instalacji w kotłowni, montaż zaworów termostatycznych na grzejnikach, a także 

zadania zawarte w zaleceniach pokontrolnych Straży Pożarnej. Czy dodatkowe 

zadania będą mogły być wykonane w ramach projektu, tego jeszcze nie wiadomo. 

Szacunkowa kwota na realizację powyższego projektu opiewa na 1.330.000 

złotych. 

Starosta poinformował, że nic mu nie wiadomo w sprawie budowy basenu w 

Sztumie. Natomiast wiadomym jest, że Gmina Sztum planuje rozbudowę stadionu 

miejskiego. Powiat zaś planuje budowę parkingu przy szpitalu oraz w miejscu, w 

którym obecnie są korty tenisowe. 

Sekretarz Maria Król udzieliła odpowiedzi w sprawie szpitala sztumskiego. 

Wyjaśniła, że interesy Powiatu zabezpieczone są w umowie dzierżawy. Paragraf 

10 cytowanej umowy dzierżawy stanowi: „że wszelkie dokonane nakłady przez 

dzierżawcę w przedmiocie dzierżawy, tj. modernizacje, remonty, nakłady 
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inwestycyjne i odtworzeniowe, w tym na dostosowanie budynków do wymogów 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie wymagań jakim powinny 

odpowiadać budynki i pomieszczenia zakładu opieki zdrowotnej, a także 

wyposażenie i sprzęt, stają się po wygaśnięciu lub rozwiązaniu umowy w 

jakimkolwiek trybie bez odrębnej zapłaty własnością Wydzierżawiającego.  

Dzierżawca zrzeka się z tego tytułu roszczeń wobec Wydzierżawiającego.” Jeżeli 

chodzi o inwestora oddziału angiologicznego, to Zarząd wyraził zgodę Spółce 

Szpitale Polskie na poddzierżawę części powierzchni szpitala o następującej 

treści:- „ Wydzierżawiający wyraża Dzierżawcy zgodę na poddzierżawę części 

powierzchni w przedmiocie dzierżawy w budynku szpitala na rzecz AHP na czas 

nie dłuższy niż okres trwania umowy dzierżawy z 25 lipca 2009 roku. Wniesione 

przez poddzierżawiającego nakłady w przedmiocie dzierżawy zalicza się na poczet 

nakładów Dzierżawcy, czyli Spółce Szpitale Polskie. Jedynie, sprzęt zakupiony 

przez AHP będzie jej własnością. Interesy Powiatu są zatem zabezpieczone. Na 

dzień dzisiejszy nie dotarła do Starostwa żadna informacja o rzekomym wycofaniu 

się Spółki z dzierżawy szpitala. Wręcz przeciwnie, Spółka inwestuje i powstają 
plany dalszego inwestowania w szpital przez dotychczasowego Dzierżawcę. 

Starosta Wojciech Cymerys przedstawił wyniki przeprowadzonych 

konkursów na dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych i placówek szkolno-

wychowawczych oraz poradni psychologiczno pedagogicznej: Na dyrektora 

wybrano: 

- w ZS w Dzierzgoniu - Pana Jarosława Drwięgę 
- w ZS w Sztumie - Panią Wiesławę Kowalik 

- w ZSZ w Barlewiczkach - Panią Marzenę Zawisza 

- w SOSW w Uśnicach  - Panią Różę Banasik-Zarańską 

Jeśli zaś chodzi o realizację inwestycji pn. „Pętla Żuławska” Starosta 

potwierdził, że została zakończona i oddana do użytku publicznego. W związku z 

tym, iż do chwili obecnej nie wyłoniono operatora tej inwestycji, Powiat zatrudnił 

4 pracowników do dozorowania przystani żeglarskiej. Koszt dozoru, to kwota 

rzędu 8.000 złotych miesięcznie plus koszty związane z oświetleniem, 

ogrzewaniem, wywożeniem nieczystości stałych i płynnych. Starosta przypomniał, 

że Powiat przez okres 7 lat nie będzie mógł pobierać żadnych opłat od osób 

korzystających z przystani. Opłaty będzie mógł pobierać operator. Starosta dodał, 

że oficjalne otwarcie przystani żeglarskiej nastąpi w dniu 27 maja 2012 roku. 

Naczelnik Wydziału EK Aneta Kwiatkowska poinformowała, że na zadania 

z zakresu powierzonych zadań publicznych oprócz ofert wymienionych w 

informacji Starosty innych nie złożono.  

Naczelnik Wydziału KT Maciej Derbich potwierdził fakt, iż na drodze 

Sztum-Postolin inspekcja transportu drogowego przeprowadziła działania 

kontrolne , podczas których ujawniła znaczne przekroczenia dopuszczalnej masy 
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całkowitej oraz nacisków osi. Na przewoźnika nałożono karę pieniężną w 

wysokości 45.000 złotych. Nazwa przewoźnika Naczelnikowi była nieznana. 

Starosta Wojciech Cymerys przedstawił stan sprawy dotyczącej ulicy 

Kochanowskiego. Wyjaśnił, że działania jakie Powiat przeprowadzał były zgodne 

z prawem, a na dzień obecny sprawa znajduje się w sądzie. 

Starosta wyjaśnił, że w sprawie wglądu do protokołów komisji konkursowej 

na dyrektorów szkół i placówek szkolno-wychowawczych radny może jako osoba 

fizyczna złożyć stosowny wniosek i otrzymać wgląd do wspomnianych 

protokołów poza informacją prawnie chronioną.  

Sekretarz Maria Król udzieliła odpowiedzi w sprawie  uchwały dotyczącej 

diet radnych. Wyjaśniła, że organ nadzoru nie wydał rozstrzygnięcie nadzorczego. 

Sprawę zmiany tej uchwały Sekretarz uzgodniła telefonicznie z Panem Tomaszem 

Maćkowiakiem z Wydziału Nadzoru i Kontroli. W styczniu 2012 roku organ 

nadzoru badał treść przedmiotowej uchwały. W dniu 1 lutego br. Sekretarz 

otrzymała informację telefoniczną od Pana Tomasza Maćkowiaka, iż uchwałę tę 
podjęto niezgodnie z obowiązującym prawem. W trakcie  rozmowy uzgodniono, 

że na najbliższej sesji uchwała ta zostanie zmieniona i dostosowana do 

obowiązującego prawa. W przypadku braku reakcji Powiatu w tej sprawie, organ 

nadzorczy zaskarżyłby ją do NSA. Sekretarz odczytała treść pisma, które w tej 

sprawie wysłała do Wojewody potwierdzającego rozmowę telefoniczną i dokonane 

uzgodnienia dotyczące tej sprawy. 

Naczelnik Wydziału KT Maciej Derbich poinformował, że remonty 

cząstkowe dróg prowadzone są  na terenie Gminy Mikołajki Pomorskie, a od 25 

kwietnia br. będą prowadzone na terenie Gminy  Dzierzgoń i Gminy Stary 

Dzierzgoń. 

Ad.12  Wnioski i oświadczenia radnych.  

Wniosków ani oświadczeń nie wniesiono   

Ad.13 Sprawy różne 

Przewodnicząca Rady przypomniała o obowiązku złożenia do 30 kwietnia br. 

oświadczeń majątkowych 

Radna Irena Szmiłyk poinformowała, że na posiedzeniu Komisji 

Budżetowej informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynaryjnego 

za 2011 rok nie była przedstawiona jak przekazała Przewodnicząca Rady. 

Materiały w tej sprawie część radnych otrzymała na krótko przed sesją. 
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Inspektor Biura Rady Elżbieta Kufeldt obiecała sprawę tę wyjaśnić i 

poinformować radną o jej przebiegu. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że obrady następnej sesji odbędą się 29 

maja 2012 roku. 

Ad.14 Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Jolanta 
Szewczun zamknęła obrady, wypowiadając formułę „Zamykam obrady XXII sesji 

Rady Powiatu Sztumskiego”. 

Obrady trwały od godz. 15
00

 do godz. 18
00

. 

Przebieg sesji zarejestrowano na nośniku elektronicznym. 

 

 

Protokołowała: 

 

Inspektor Biura Rady 

Elżbieta Kufeldt     

Przewodniczący Rady   

Powiatu Sztumskiego 

 

Jolanta Szewczun 
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Zapoznałam/em się z treścią Protokołu nr XXII/12: 

 

Cymerys Wojciech - ………………………… 

 

Dobis Tomasz - ………………………………. 

 

Domańska Elżbieta - …………………………. 

 

Downarowicz - ………………………………. 

 

Grzonka Janusz - ……………………………... 

 

Kania Józef - …………………………………. 

 

Mojecki Ryszard - ……………………………. 

 

Mazerski Ryszard - …………………………… 

 

Smoliński Zygmunt - …………………………. 

 

Stec Piotr - ……………………………………. 

 

Steinborn Bogumiła …………………………... 

 

Szmiłyk Irena - ……………………………….. 

Śrutkowska Beata - …………………………… 

Thiede Waldemar - ………………………….... 

Zwolenkiewicz Zbigniew - …………………… 

Żółtowski Mariusz - …………………………... 

 

 

 


